
UCHWAŁA NR XXIX.219.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Sokólskiej w miejscowości Szudziałowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Sokólska, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Szudziałowo, 
stanowiącej własność Gminy Szudziałowo, oznaczonej jako działka numer 162, która stanowi wraz 
z fragmentem działki należącej do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oznaczonej numerem 
72 przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Sokólskiej, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C381CEC8-D298-4182-97E5-FDA8565960A7. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C381CEC8-D298-4182-97E5-FDA8565960A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

